ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH

Về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 10/2023/NQ-HĐND

ngày 14/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh.

Tuần Giáo, ngày 31 tháng 7 năm 2023

Thực hiện Văn bản số 3208/UBND-KTN ngày 28/7/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 10/2023/NQ-HĐND ngày

14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ, phạm vi quản lý của đơn vị có trách nhiệm tăng cường phổ biến, quán

triệt và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Nghị quyết số

10/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh (Có Nghị

quyết kèm theo).

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Dân tộc;

Phòng Nông nghiệp và PTNT; Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội có

trách nhiệm hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, UBND các xã thị trấn

trong quá trình thực hiện. Chủ động rà soát, tổng hợp những khó khăn vướng mắc

trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, tham mưu các nội dung thuộc thẩm

quyền của UBND huyện và các nội dung báo cáo UBND tỉnh và các Sở, ngành

theo quy định.

Nhận được văn bản này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo nội dung

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

Kính gửi:

-  Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

-  UBND các xã, thị trấn.

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-08-02T09:06:50+0700

		2023-08-02T09:20:08+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2023-08-02T09:20:23+0700